

Pytania i odpowiedzi 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji i odpowiedź na następujące pytania:

Dotyczy Pakiet A

Poz 22:

-Ponieważ obecny opis przedmiotu zamówienia ogranicza wolną konkurencję, czy Zamawiający dopuści standardowy przyrząd do infuzji bez ftalanów, bez skrzydełek, w wykonaniu standardowym, powszechnie i z powodzeniem stosowane w placówkach służby zdrowia?

-Ponieważ karty charakterystyki wystawia się do substancji niebezpiecznych, do których bynajmniej nie należą tworzywa wchodzące w skład przyrządów, czy zatem Zamawiający odstąpi od przedłożenia karty charakterystyki bezpieczeństwa?

Oferowane przez naszą firmę są odpowiednio oznakowane zgodnie z normą EN/980 i bezpieczne o czym świadczy sam producent w deklaracji zgodności i potwierdza jednostka notyfikowana odpowiednim certyfikatem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Poz 23:

-Ponieważ obecny opis przedmiotu zamówienia ogranicza wolną konkurencję, czy Zamawiający dopuści standardowy przyrząd do transfuzji bez ftalanów, bez skrzydełek, w wykonaniu standardowym, powszechnie i z powodzeniem stosowane w placówkach służby zdrowia?

-Ponieważ karty charakterystyki wystawia się do substancji niebezpiecznych, do których bynajmniej nie należą tworzywa wchodzące w skład przyrządów, czy zatem Zamawiający odstąpi od przedłożenia karty charakterystyki bezpieczeństwa?

Oferowane przez naszą firmę są odpowiednio oznakowane zgodnie z normą EN/980 i bezpieczne o czym świadczy sam producent w deklaracji zgodności i potwierdza jednostka notyfikowana odpowiednim certyfikatem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Poz 1, 14

- Prosimy o odstąpienie od obowiązku dostarczenia próbek w przypadku jeśli wykonawca zaoferuje wyrób obecnie używany – będący przedmiotem obowiązującej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.